
Fajny teścik na logikę

Polecam!

Poziom trudności: Średni

1. Jesteś w ciemnym i zimnym pokoju, w kieszeni masz zapałki. W pokoju jest grzejnik,

świeca i lampa naftowa. co zapalisz najpierw?

A - grzejnik

B - świecę

C - lampę

D - zapałki

2. Gdzie się szybciej mieli mąkę?

A - w młynie elektrycznym

B - w wiatraku

C - mąki się nie mieli

3. wyobraź sobie, że jesteś pilotem. Bierzesz 15 pasażerów z Poznania, 15 z Łodzi i 15 z

wadowic. ile lat ma pilot?

A - 45

B - niewiem

C - tyle ile ja

4. Lecisz samolotem nad oceanam. Wyżucasz 5 kg. kamienii i 5kg. pierza. co spadnię

najpierw na ziemię?

A - pierze

B - nic, bo to ocean

C - kamienie

5. Kazik ma żonę Barbarę. Barbara ma córkę kasię. kasia ma męża Tomka. Tomek ma

syna bronka. na spacer idą: mąż Basi, ojciec Kasi i dziadek Bronka. jle osób idzie na

spacer?

A - 1

B - 3

C - niewiem!?

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Ojciec basi ma 4 córki: Alę, Olę i elę. jak ma na imię czwarta córka?

A - to pytanie nie ma sensu

B - basia

C - Ala

D - Magda
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. C

4. B

5. A

6. B
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